
 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
dle § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen také „ZZVZ“) 
 

Zadavatel:                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 275 20 536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 

Název veřejné zakázky: Intravenózní kanyly - 1  
Režim veřejné zakázky: 
Druh veřejné zakázky: 

Zjednodušené podlimitní řízení 
Dodávky 

 

 
 

 V Pardubicích dne 12. 4. 2021 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Zadavatel opravuje předpokládanou spotřebu ks u položky „Kanyla s portem a křidélky, bezpečnostní, modrá, 
22G, délka 25mm“ v tabulce v bodě 2.1 zadávací dokumentace 

 

Nové znění bodu 2.1 zadávací dokumentace Popis předmětu veřejné zakázky 
 

2.1   Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávek zdravotnického spotřebního materiálu – intravenózních 

bezpečnostních kanyl - do míst plnění, po dobu 1 roku, na základě aktuálních potřeb jednotlivých pracovišť 

zadavatele, kterými jsou Pardubická nemocnice, Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, Svitavská 

nemocnice a Litomyšlská nemocnice, a to v souladu s kvalitativními a technickými požadavky zadavatele na 

předmět plnění veřejné zakázky specifikovaný v  této zadávací dokumentaci a v souladu se smluvními a 

ostatními podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci. Jednotlivým pracovištím musí být po 

stanovenou dobu zajištěna nepřetržitá dodávka požadovaných druhů a množství předmětu plnění. Dodávky 

budou realizovány na základě objednávek jednotlivých pracovišť zadavatele. 

 
Předmět plnění veřejné zakázky - zdravotnický materiál - intravenózní kanyly bezpečnostní 

• jsou určeny pro použití u poskytovatele zdravotních služeb a musí splňovat veškeré podmínky 

stanovené pro jeho distribuci a užívání na daném trhu dle zvláštních právních předpisů, a to zejména 

podle platného zákona o zdravotnických prostředcích a podle příslušných nařízení vlády, kterými se 

stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky. Z předložených listin musí vyplývat zejména 

obchodní název, typ (druh) zdravotnického spotřebního materiálu a skutečnost, že dodavatelem 

nabízený zdravotnický spotřební materiál splňuje požadavky stanovené v této zadávací dokumentaci. 

• musí být nové, v provedení a jakosti určený dle zadávacích podmínek pro použití ve zdravotnických 

zařízeních při poskytování zdravotních služeb v souladu se zákonnými požadavky. Provedení a jakost 

předmětu plnění veřejné zakázky musí zejména odpovídat 



 

 

o vlastnostem, které účastník na základě požadavků zadavatele popsal v nabídce do veřejné 

zakázky, na jejímž základě bude uzavřena kupní smlouva, a dodaným vzorkům, 

o vlastnostmi, jež se hodí k účelu vyplývajícímu z použití ve zdravotnickém zařízení při poskytování 

zdravotních služeb, 

o požadavkům právních předpisů, a to zejména zákona o zdravotnických prostředcích, v platném 

znění, a prováděcím předpisům, kterými se stanoví technické požadavky na zdravotnické 

prostředky, jakož i obecně závazným právním předpisům ve vztahu ke zdravotnickým 

prostředkům na území České republiky. 

 
Uvedená množství jednotlivých položek za období 1 roku jsou pouze orientační. Jsou stanovena na základě 

zkušeností jednotlivých pracovišť zadavatele s obdobným předmětem plnění z minulého období a nemusí 

odpovídat skutečné spotřebě zadavatele v budoucnu.  

 

Zadavatel (kupující) je oprávněn neodebrat předpokládané množství, ale vyhrazuje si právo určovat konkrétní 

množství jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých potřeb. 

 

Název položky veřejné zakázky 

Předpokládaná 
spotřeba 

položky v ks za 
12 měsíců 

Předpokládaná 
cena za 1 ks v 

Kč bez DPH 

Předpokládaná 
cena v Kč bez 

DPH za 12 
měsíců 

Kanyly s křidélky, bez portu, bezpečnostní  

Kanyla s křidélky, bez portu, bezpečnostní, šedivá 
16G, délka 45-50mm 100 10,50 Kč 1 050 Kč 

Kanyla s křidélky, bez portu, bezpečnostní, zelená 
18G, délka 45-50mm 50 10,50 Kč 525 Kč 

Kanyla s křidélky, bez portu, bezpečnostní, růžová 
20G, délka 32mm 13 400 10,50 Kč 140 700 Kč 

Kanyla s křidélky, bez portu, bezpečnostní, modrá 
22G, délka 25mm 31 350 10,50 Kč 329 175 Kč 

Kanyla s křidélky, bez portu, bezpečnostní, žlutá 
24G, délka 19mm 2 300 10,50 Kč 24 150 Kč 

Kanyly s portem a křidélky, bezpečnostní 

Kanyla s portem a křidélky, bezpečnostní, žlutá, 
24G, délka 19mm 3 250 15,00 Kč 48 750 Kč 

Kanyla s portem a křidélky, bezpečnostní, modrá, 
22G, délka 25mm 35 050 15,00 Kč 525 750 Kč 

Kanyla s portem a křidélky, bezpečnostní, růžová, 
20G, délka 33mm 36 000 15,00 Kč 540 000 Kč 

Kanyla s portem a křidélky, bezpečnostní, růžová, 
20G, délka 25mm 600 15,00 Kč 9 000 Kč 

Kanyla s portem a křidélky, bezpečnostní, zelená, 
18G, délka 45-50mm 4 150 15,00 Kč 62 250 Kč 

Kanyla s portem a křidélky, bezpečnostní, bílá, 17G, 
délka 45-50mm 550 15,00 Kč 8 250 Kč 

Kanyla s portem a křidélky, bezpečnostní, šedá, 
16G, délka 45-50mm 150 15,00 Kč 2 250 Kč 

Kanyla s portem a křidélky, bezpečnostní, 
oranžová, 14G, délka 45-50mm 300 15,00 Kč 4 500 Kč 



 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 29. 4. 2021 DO 10:00 HODIN. 
 

 
Přílohy: 

REVIZE_Výzva a zadávací dokumentace IK 1 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


